
※時間外利用料（１．０２０円）は会員種別に応じて別途必要となります。

夏季特別休館のお知らせ

いつもグンゼスポーツをご利用いただき
誠にありがとうございます。

夏季特別休館のご案内をさせていただきます。
ご確認の程よろしくお願いいたします。
休館日は、主に施設点検及び社内における
研修に活用させていただき、皆様により快適に
ご利用いただける環境作りに努めて参ります。

今後ともグンゼスポーツをご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

いつもグンゼスポーツをご利用いただき
誠にありがとうございます。

夏季特別休館のご案内をさせていただきます。

グンゼスポーツ　スカイガーディン
　　　　　　　　mozoワンダーシティ

ご確認の程よろしくお願いいたします。
休館日は、主に施設点検及び社内における
研修に活用させていただき、皆様により快適に
ご利用いただける環境作りに努めて参ります。

今後ともグンゼスポーツをご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

８/13(木）
８/1４(金）
８/1５(土）
８/1６(日）
８/1７(月）

mozo
ワンダーシティ スカイガーディン

休館日
休館日
休館日
通常営業
通常営業

休館日
休館日
休館日

通常営業
通常営業

両店在籍の全ての会員様が他店舗利用料無料でご利用いただけます。
8/13（木）・14（金）・16（日）・17（月）は、上記２店舗に限り

両店在籍の全ての会員様が他店舗利用料無料でご利用いただけます。


